Протокол

заседания оргкомитета районного конкурса

рождественских сувениров «Морозко»

 от 19 января 2021 года

МАУДО «Пономаревский ДДТ»

Председатель: Филиппова Н.А.

1.Секретарь:Пузикова И.А

2. Присутствовали: Безбородова Г.А, Пронина О.А

1.Повестка дня:

1.О проведении районного конкурса рождественских сувениров «Морозко»

2.О подведении итогов конкурса:

1.Выступили:

Филиппова Н.А.: В конкурсе приняли участие учащиеся МАУДО «Пономаревский ДДТ»,

МАОУ «Деминская СОШ», МАОУ «Дюсметьевская СОШ», МАДОУ д\с "Улыбка",МАОУ

«Софиевская СОШ», МАОУ «Фадеевская ООШ», МАОУ «Ключевская ООШ», МАОУ «Нижне-

Кузлинская ООШ»,МАОУ «Воздвиженская ООШ», МАОУ «Равнинная СОШ», МАУДО

«Семеновская ООШ».

Постановили:

Наградить дипломами победителей по  возрастным группам:

Возрастная группа 2-4 года

Iместо –
Торопчина Есения, МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Логинова Н.М, Рожкова С.П

Мазлай София МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль  Логинова Н.М, Рожкова С.П

Мазлай Ева МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Сизова Н.Н, Ввлюшкина Л.П

Тугова Василиса  МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Логинова Н.М, Рожкова С.П

Федосеев Владимир МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Сизова Н.Н, Ввлюшкина Л.П

Лопатин Константин МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Сизова Н.Н, Ввлюшкина Л.П

Возрастная группа 5-6 лет:

Iместо –

Вертелецкая Марина МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И

Егорова Марина МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Блинкова С.В,Рожкова С.П

Попова Анастасия МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Егорова Г.Н., Валюшкина Л.П.

Савенков Егор МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Блинкова С.В,Рожкова С.П

IIместо –-
Волкова Маргарита МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Блинкова С.В,Рожкова С.П

III место-

Гребенщиков Иван МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И

Воеводина Евгения МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Тонких Е.С.

 За участие

Жабин Степан МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль

Порфирьева Анастасия  МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Тонких Е.С.

Возрастная группа 7-8 лет.

I место-

Бледных Анна, Бледных Мария МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Данилова Е.В.

Соловьев Василий, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Кружок «Веселая мастерская»  МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Горностаева М.А.

Макеев Николай, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Макеева Анна, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Суслова Александра, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Неретина Марфа, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Столповских Вера, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Медведева Пелагея, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Краснова Василиса, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Макеева Анна, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Литяева Арина, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Литяева О.В

II место-

Никонов Иван, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Будаев Данила, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Бундина Дарья, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Халилова Далия, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Ясакова А.Н.

Масленникова Полина , МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Тонких Е.С.

Ясакова Варвара, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Ситникова Софья,Сулейманов Артур,Туркин Андрей, кружок «Веселая мастерская» МАУДО

«Пономаревский ДДТ»  рук-ль Горностаева М.А.

Дегтярев Владислав, Лобова Елизавета,Селина Татьяна, кружок «Простые уроки рисования»

МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Горностаева М.А.

Бледных Вера, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

III место –

 Прилепин Николай, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И

Мурзина Алина, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Литяева О.В

Голубев Матвей, Дьяконов Александр, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук-ль Федорова Л.П.

Данилова Татьяна, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Макеева Мария, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Грозин Данил, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

Плаксина Полина, МАОУ «Н-Кузлинская ООШ» рук-ль Егорова Л.И

Рафиков Марсель, МАОУ «Дюсметьевская СОШ» рук-ль Ясакова А.Н.

Самигуллина Альвина, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Давлетшина З.Р.

Лобова Елизавета, кружок «Простые уроки рисования» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Горностаева М.А

Туркин Андрей, кружок «Веселая мастерская» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Горностаева М.А

Сулейманов Артур, кружок «Веселая мастерская» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Горностаева М.А

Носкова Анна, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Краснова А.И.

 За участие:

Петайкин Артем, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Паленова Л.Н.

Ситникова Софья, кружок «Веселая мастерская» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Горностаева М.А

Селина Татьяна, кружок «Простые уроки рисования» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Горностаева М.А

Дегтярёв Владислав, кружок «Простые уроки рисования» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-

ль Горностаева М.А

 Групповая работа 1 класса, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Тонких Е.С.

Сорокина Кира,Денежкина Анастасия,Астафьев Николай,Писарев Илья, МАОУ «Фадеевская

ООШ» рук-ль Ивлиева А.Л.

Шарифуллина Софина, кружок «Веселая мастерская» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль

Горностаева М.А

Файзуллин Альбин, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Ясакова А.Н

Возрастная группа 9-10 лет.

I место-

Соловьева Варвара, кружок «Улыбка»МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Климова В.П.

Групповая работа кружок «Канзаши. Волшебная ленточка» «Пономаревский ДДТ» рук-

льГорностаева М.А.

Халилова Арина, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Давлетшина

З.Р.

Мансурова Лиана, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Давлетшина

З.Р.

Муртазина Эвелина, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Давлетшина

З.Р.

Макеева Анастасия, МАОУ «Деминская СОШ» рук-льПопова Л.Н.

Федосеева Арина, кружок «Канзаши. Волшебная ленточка» «Пономаревский ДДТ» рук-

льГорностаева М.А.

Храмова Алиса, кружок «Канзаши. Волшебная ленточка» «Пономаревский ДДТ» рук-

льГорностаева М.А.

Минаева Александра, МАОУ «Деминская СОШ» рук-льПопова Л.Н.

Вахриева Алсу, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Давлетшина З.Р.

II место-

Мансурова Лиана, кружок «Канзаши. Волшебная ленточка» «Пономаревский ДДТ» рук-

льГорностаева М.А.

Киреева Виктория, МАОУ «Равнинная СОШ» рук-ль Трошина Л.Н.

Журавлев Рустам, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Паленова Л.Н.

Порфирьева Полина, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Васильева Н.И

Докучаева Софья, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Давлетшина

З.Р.

Фаррахова Румия, МАОУ «Равнинная СОШ» рук-ль Леонидова С.А

III место –

Ясакова Арина, МАОУ «Деминская СОШ» рук-льПопова Л.Н.

Гуманова Ангелина, МАОУ «Н-Кузлинская ООШ» рук-льЕгорова Л.И.

Уметбаева Азалия, кружок «Умелые руки» МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Давлетшина

З.Р.

Бадалян Тигран, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Ясакона А.Н.

Бундина Софья, МАОУ «Деминская СОШ» рук-ль Попова Л.Н.

Вертелецкая Александра, МАОУ «Деминская СОШ» рук-льПопова Л.Н.

Бледных Анна, кружок «Улыбка»МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Климова В.П.

Косухин Михаил, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук-ль  Федорова Л.П.

Фаррахова Румия, МАОУ «Равнинная СОШ» рук-ль Сизова С.И.

Бабенко Павел, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Паленова Л.Н

Чернецова Ксения, МАОУ «Софиевская СОШ»

За участие:

Ханнанов Вадим, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Ясакова А.Н.

Гусманова Александра, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Васильева Н.И.

Томина Ксения, МАОУ «Равнинная СОШ» рук-ль Трошина Л.Н.

Возрастная группа 11-12 лет.

I место-

Колесникова Виктория, Карикова Софья, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль

Гусева Полина , МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Литяева О.В

Неретина Александра, кружок «Улыбка»МАУДО «Пономаревский ДДТ» рук-ль Климова В.П.

Воеводин Михаил, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Федосов С.Н.

II место-

Илясов Дмитрий, Астафьев Иван, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук-ль Туркина Л.А.

Атнашев Ислам, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Ясакова А.Н.

III место –

Рыжиков Тимофей, Филиппов Вадим, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук-ль Алхименко А.А.

Мурзина Ульяна, МАОУ «Ключевская ООШ» рук-ль Литяева О.В

Горбунов Иван, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Кузнецова И.И.

Пузырников Иван, МАОУ «Воздвиженская ООШ» рук-ль Ишкаева З.А

Никитина Полина, кружок «Канзаши. Волшебная ленточка»МАУДО  «Пономаревский ДДТ»

рук-льГорностаева М.А.

За участие:

Файзуллина Динара, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Ясакова А.Н.

Айдаров Константин, МАОУ «Воздвиженская ООШ» рук-ль Ишкаева З.А

Дмитриева Мария, МАОУ «Равнинная СОШ» рук-ль Сизова С.И.

Чиркин Александр, Касухин Сергей, МАОУ «Фадеевская ООШ» рук-ль АлхименкоА.А.

Возрастная группа 13-14 лет.

I место-

Ибатуллина Миляуша, кружок «Рукоделие» МАУДО  «Пономаревский ДДТ» рук-ль Дорохова

Н.А

Воякина Надежда,  МАОУ «Фадеевская ООШ» рук-ль Сизова Н.Н

Горбатков Константин, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Ширяева О.В.

III место –

Рыжков Михаил, МАОУ «Семеновская ООШ» рук-ль Ширяева О.В.

Возрастная группа 15-16 лет.

I место-

 Баширов Ринат, , кружок «Золотая кисточка»МАУДО  «Пономаревский ДДТ» рук-

льГорностаева М.А.

Председатель_________Филиппова Н.А

Жюри: Пронина О.А,  Безбородова Г.А